
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la agente Marcela Carignano de la

Secretaria de Extensión de la Facultad; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la gestión actividades de la Secretaría de.

Extensión;
que los gastos fueron abonados por la agente Marcela Carignano;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la agente Marcela Carignano de
la Secretaria de Extensión de la Facultad por un monto total de $ 2164,61 (pesos dos mil
ciento sesenta y cuatro con 61/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de
esta resolución, por la gestión de actividades de la Secretaría de Extensión. Y
REINTEGRAR dicho monto a la agente Marcela Carignano

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos de la Secretaría de Extensión

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 1 s O I e 2016,
RESOLUCIÓN N° i-6 4 o
e.s. .. ..

Isabel ZÁRATE .
'S"E'C'"R-ET"""" E ADI,~:MSTRACIO~.

'ASYl TAO DE fllOSOfiA y KUMANIDAUtS



Universidad
Nacional
de Córdoba

•• "2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL'

ffyh
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

RESOLUCIÓ)l N° 6 4 O..•. ....•
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA
TIPO DE FIRMA CONCEPTO MONTO
COMPROBANTE

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 159,33

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 197,33

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 157,07

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 160,46

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 118,65

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 141,25

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 125,59

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 177,41

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 206,05

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 104,49

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 162,72

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $110,74

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 162,72

29/11/2016 Recibo Carignano Marcela Reinl. Taxi $ 180,80

s 2,164,61

a Isabel zARATE
s lA DE ADMINISTRACIÓN

f AbUl TAO DE lOSOFÍA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	.. .. 
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓ)l N° 6 4 O 
	..•. ....• 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	a Isabel zARATE 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



